
Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

1 544 7:28 3:07 BRIS PALACIO, LUCAS 2006 1 CM 1 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

2 545 7:58 3:20 LAZARO MUÑOZ, PABLO 2006 2 CM 2 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

3 546 8:14 3:26 FRIAS DEUZELIN, MARIO 2006 3 CM 3 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

4 547 8:19 3:28 JURANDO ROBINSON, ALFREDO 2006 4 CM 4 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

5 897 8:26 3:31 BERMEJO SANTOS, HECTOR 2006 0 CM 5 RIVAS

6 668 8:34 3:34 GONZALEZ CASTAÑO, MARCOS 2005 5 LM 1 PARLA

7 956 8:44 3:38 YAGUES RODRIGUEZ, CLAUDIA 2007 1 CF 1 GETAFE

8 778 8:46 3:39 GOSAV RUIZ, MARCOS 2007 6 CM 6 CIEMPOZUELOS

9 895 8:47 3:40 LOPEZ MEDINA, ELIAS 2007 7 CM 7 RIVAS

10 586 9:11 3:50 DIAZ JIMENEZ, CANDELA 2006 2 CF 2 ALCALA DE HENARES 1

11 852 9:21 3:54 SANZ ALLER, SOFIA 2007 3 CF 3 MOSTOLES

12 962 9:33 3:59 CORDON FRAILE, JAVIER 2007 0 CM 8 GETAFE

13 858 9:39 4:01 MAROTO CORREDOR, HUGO 2007 0 CM 9 MOSTOLES

14 991 9:41 4:02 VARELA ADRIAN, VERONICA 2006 4 CF 4 VALDEMORO 1

15 669 9:52 4:07 TYKIERKA , DANIEL 2005 8 LM 2 PARLA

16 992 9:53 4:08 CASARES SERRANO, CLAUDIA 2006 5 LF 1 VALDEMORO 1

17 585 10:11 4:15 KASSMI HOURI, ROMAISA 2006 6 CF 5 ALCALA DE HENARES 1

18 961 10:15 4:17 SANZ URBANO, JUAN 2007 0 CM 10 GETAFE

19 541 10:20 4:19 GARCIA ORGANISTA, ANA 2006 7 CF 6 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

20 855 10:33 4:24 GONZALEZ-MOHINO MARTINEZ-ALMEHIDA, CARLOS 2007 9 CM 11 MOSTOLES

21 587 10:34 4:24 VARGOS ALVIRA, MARIA 2006 8 CF 7 ALCALA DE HENARES 1

22 540 10:36 4:25 MARTIN MARTINEZ, CLAUDIA 2006 9 CF 8 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

23 589 10:37 4:26 VITON ALONSO, ANGELA 2006 10 CF 9 ALCALA DE HENARES 1

24 963 10:37 4:26 DONAIRE DIAZ, NEREA 2006 11 CF 10 GETAFE

25 588 11:02 4:36 ASTORGA RIVAS, VICTORIA 2006 12 CF 11 ALCALA DE HENARES 1

26 658 11:08 4:39 COTILLA MORENO, HECTOR 2006 10 CM 12 PARLA

27 592 11:13 4:41 GARCIA , ERIK 2006 0 CM 13 ALCALA DE HENARES 1

28 663 11:35 4:50 FIKRY MADADI, MAJDA 2005 13 LF 2 PARLA

29 654 11:46 4:55 TORRES ARANDA, LYDIA 2006 14 CF 12 PARLA

30 670 12:34 5:14 ANDREI DANCIU, ALEJANDRO 2005 11 LM 3 PARLA

31 666 12:44 5:19 SANCHEZ SILES, ALBA 2005 15 LF 3 PARLA

32 590 13:05 5:28 TRIBALDOS LOPEZ, NAIA 2006 16 CF 13 ALCALA DE HENARES 1

33 665 13:26 5:36 RODRIGUEZ TELLEZ, SARA 2005 17 LF 4 PARLA

34 667 13:51 5:47 LOPEZ MADIDI, VALERIA 2005 18 LF 5 PARLA

35 661 13:55 5:48 RUIZ VEGA, ADRIAN 2006 12 CM 14 PARLA

36 657 13:57 5:49 FERNANDEZ GARCIA, PATRICIA 2006 19 CF 14 PARLA

37 672 14:04 5:52 SANCHEZ JIMENEZ, LIDIA 2004 20 LF 6 PARLA

38 664 14:51 6:11 LOPEZ TAPIA, CRISTINA 2005 21 LF 7 PARLA

39 655 28:42 11:58 PARDO CIUDAD, DANIELA 2006 22 CF 15 PARLA

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

CADETE - JUVENIL

24/04/2022 15:16:55 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 ALCALA DE HENARES 1 20 puntos
1 586 9:11 3:50 DIAZ JIMENEZ, CANDELA 2006 2 CF 2 ALCALA DE HENARES 1 2

2 585 10:11 4:15 KASSMI HOURI, ROMAISA 2006 4 CF 4 ALCALA DE HENARES 1 4

3 587 10:34 4:24 VARGOS ALVIRA, MARIA 2006 6 CF 6 ALCALA DE HENARES 1 6

4 589 10:37 4:26 VITON ALONSO, ANGELA 2006 8 CF 8 ALCALA DE HENARES 1 8

5 588 11:02 4:36 ASTORGA RIVAS, VICTORIA 2006 10 CF 10 ALCALA DE HENARES 1 10

6 590 13:05 5:28 TRIBALDOS LOPEZ, NAIA 2006 12 CF 12 ALCALA DE HENARES 1 12

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

CADETE - JUVENIL - CADETE FEMENINO

24/04/2022 15:17:28 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA SIERRA 10 puntos
1 544 7:28 3:07 BRIS PALACIO, LUCAS 2006 1 CM 1 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA

SIERRA
1

2 545 7:58 3:20 LAZARO MUÑOZ, PABLO 2006 2 CM 2 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

2

3 546 8:14 3:26 FRIAS DEUZELIN, MARIO 2006 3 CM 3 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

3

4 547 8:19 3:28 JURANDO ROBINSON, ALFREDO 2006 4 CM 4 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

4

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

CADETE - JUVENIL - CADETE MASCULINO

24/04/2022 15:17:33 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 PARLA 10 puntos
1 663 11:35 4:50 FIKRY MADADI, MAJDA 2005 1 LF 1 PARLA 1

2 666 12:44 5:19 SANCHEZ SILES, ALBA 2005 2 LF 2 PARLA 2

3 665 13:26 5:36 RODRIGUEZ TELLEZ, SARA 2005 3 LF 3 PARLA 3

4 667 13:51 5:47 LOPEZ MADIDI, VALERIA 2005 4 LF 4 PARLA 4

5 672 14:04 5:52 SANCHEZ JIMENEZ, LIDIA 2004 5 LF 5 PARLA 5

6 664 14:51 6:11 LOPEZ TAPIA, CRISTINA 2005 6 LF 6 PARLA 6

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

CADETE - JUVENIL - JUVENIL FEMENINO

24/04/2022 15:17:16 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

1 650 4:49 4:01 ALARCON URTILLA, ALEJANDRO 2008 0 IM 1 PARLA

2 892 4:51 4:03 GUZMAN JIMENEZ, IGNACIO 2008 1 IM 2 RIVAS

3 898 5:03 4:12 SAHUQUILLO ANSO, SAMUEL 2009 2 IM 3 PINTO

4 799 5:12 4:20 BENKHOUYA , YLYASS 2008 3 IM 4 NAVALCARNERO 1

5 749 5:13 4:21 RUIZ DE CASTAÑEDA, IGNACIO 2009 4 IM 5 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

6 819 5:16 4:23 CEMBELLIN TORAL, ALEJO 2008 5 IM 6 NAVALCARNERO 2

7 532 5:18 4:25 GONZALEZ HERNANDO, ALVARO 2009 6 IM 7 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

8 795 5:19 4:26 CASTAÑO GARCIA, GAEL 2009 7 IM 8 NAVALCARNERO 1

9 536 5:20 4:27 SANCHEZ DE LA BLANCA, NIKOLAS 2008 8 IM 9 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

10 529 5:22 4:29 SORIANO MALDOVAN, RAUL 2009 9 IM 10 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

11 584 5:24 4:30 ALUNGULESEI , RODRIGO 2008 0 IM 11 ALCALA DE HENARES 1

12 647 5:27 4:33 ABAREZ RODRIGUEZ, GULLERMO 2008 10 IM 12 PARLA

13 530 5:28 4:34 CORTINA DE BONILLA, ASIS 2009 11 IM 13 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

14 899 5:32 4:37 EGIDO MOLINA, JOSE 2009 12 IM 14 PINTO

15 534 5:32 4:37 DELGADO GONZALEZ, PATRICA 2008 1 IF 1 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

16 990 5:33 4:37 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN 2008 13 IM 15 VALDEMORO 1

17 891 5:34 4:39 MAESO GARCIA, LORENA 2008 0 IF 2 RIVAS

18 954 5:35 4:39 HIDALGO CANO, ALVARO 2008 14 IM 16 GETAFE

19 848 5:39 4:43 GONZALEZ SANCHEZ, EVA 2008 2 IF 3 MOSTOLES

20 649 5:42 4:45 FILIPOVYCH IVASKIV, ARSEN 2008 15 IM 17 PARLA

21 816 5:44 4:47 MELLADO ORTEGA, NURIA 2008 3 IF 4 NAVALCARNERO 2

22 528 5:45 4:47 LAFRIAKH , HIBA 2009 4 IF 5 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

23 531 5:45 4:48 GUZMAN GRANADERO, ALEJANDRO 2009 16 IM 18 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

24 750 5:48 4:50 BLAZQUEZ PELAEZ, RUBEN 2009 17 IM 19 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

25 580 5:48 4:50 TRIBALDOS LOPEZ, IVAN 2008 18 IM 20 ALCALA DE HENARES 1

26 902 5:49 4:51 ESPINOSA SANCHEZ, DAVID 2009 19 IM 21 PINTO

27 903 5:51 4:52 RAMIREZ RODERO, DANIEL 2009 20 IM 22 PINTO

28 890 5:52 4:54 HERNANDO SANTOS, CARLOTA 2008 5 IF 6 RIVAS

29 893 5:55 4:56 SANCHEZ GUIJO, IKER 2008 21 IM 23 RIVAS

30 955 5:55 4:56 CRISTOBAL REBOLLO, HECTOR 2008 22 IM 24 GETAFE

31 888 5:56 4:57 MARTIN BOLLOS, MARIA 2008 6 IF 7 RIVAS

32 579 5:57 4:58 BARBOZA ORTEGA, AITOR 2008 23 IM 25 ALCALA DE HENARES 1

33 535 5:58 4:58 MAGAÑA NAVAS, MARINA 2008 7 IF 8 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

34 935 6:00 5:00 GUTIERREZ DELGADO, ANA 2009 8 IF 9 PINTO 2

35 573 6:00 5:00 RABLIC , REBECA 2008 9 IF 10 ALCALA DE HENARES 1

36 525 6:04 5:03 LUENGO CAMPOS, LUCIA 2009 10 IF 11 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

37 526 6:04 5:04 MORILLA GONZALEZ, INES 2009 11 IF 12 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

38 887 6:06 5:05 PEREZ CUEVA, MARA 2008 12 IF 13 RIVAS

39 792 6:07 5:06 GORDO GARCIA, ALBA 2009 13 IF 14 NAVALCARNERO 1

40 614 6:07 5:06 VILLADA DURANGO, SANTIAGO 2008 24 IM 26 ALCALA DE HENARES 2

41 813 6:08 5:07 TERMES TRASMONTE, HUGO 2009 25 IM 27 NAVALCARNERO 2

42 642 6:09 5:07 SUAREZ CAMIÑA, AINHOA 2008 14 IF 15 PARLA

43 581 6:10 5:09 VESPERINAS ESTEBAN, DIEGO 2008 26 IM 28 ALCALA DE HENARES 1

44 917 6:10 5:09 FRANQUEZA RUBIA, CECILIA 2009 15 IF 16 PINTO 1

45 641 6:11 5:09 EL HARTI ZAABOUL, WIAM 2008 16 IF 17 PARLA

46 885 6:12 5:10 ALVAREZ MARTINEZ, DANIEL 2009 27 IM 29 RIVAS

47 711 6:13 5:11 SAGRARIO SAEZ, UNAI 2009 28 IM 30 SAN AGUSTIN GUADALIX

48 582 6:13 5:11 ESPADA JERONIMO, GUILLERMO 2008 29 IM 31 ALCALA DE HENARES 1

49 777 6:14 5:12 GOSAV RUIZ, SARA 2009 17 IF 18 CIEMPOZUELOS

50 648 6:18 5:15 CHEN , XIANQWEN 2008 30 IM 32 PARLA

51 901 6:22 5:19 MAGRO MARTINEZ, FRANCISCO 2009 31 IM 33 PINTO

52 894 6:25 5:21 MARHUENDA LOPEZ, JORGE 2008 32 IM 34 RIVAS

53 793 6:27 5:22 DIAZ-GUERRA BLANCO, CARLOS 2009 33 IM 35 NAVALCARNERO 1

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

INFANTIL

24/04/2022 15:17:38 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

54 815 6:29 5:24 GONZALEZ DEL BARRIO, CLAUDIA 2008 18 IF 19 NAVALCARNERO 2

55 847 6:30 5:25 GONZALEZ ROMERO, SERGIO 2009 0 IM 36 MOSTOLES

56 812 6:30 5:25 ARMENTEROS MORALES, IAN 2009 34 IM 37 NAVALCARNERO 2

57 646 6:30 5:25 FLORENTIN MOCANO, DAVID 2008 35 IM 38 PARLA

58 889 6:30 5:25 LOPEZ CALVO, NATALIA 2008 19 IF 20 RIVAS

59 747 6:35 5:30 PEREZ SIERRA, SILVIA 2009 20 IF 21 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

60 578 6:39 5:32 HERNANDEZ BARBA, ADRIANA 2008 21 IF 22 ALCALA DE HENARES 1

61 583 6:40 5:34 GALERA BOLIVAR, SERGIO 2008 36 IM 39 ALCALA DE HENARES 1

62 575 6:42 5:35 LABANDEIRA VAQUERO, AINHOA 2008 22 IF 23 ALCALA DE HENARES 1

63 918 6:43 5:36 PARTIDA LLUSIA, ALEJANDRA 2008 23 IF 24 PINTO 1

64 791 6:43 5:36 VALENTIN GARCIA, EVA 2009 24 IF 25 NAVALCARNERO 1

65 845 6:46 5:39 UREÑA GARRIDO, IGNACIO 2009 37 IM 40 MOSTOLES

66 952 6:48 5:40 LOPEZ PERMUY, CLAUDIA 2008 25 IF 26 GETAFE

67 938 6:50 5:42 APARICIO VALERO, ALBA 2008 26 IF 27 PINTO 2

68 809 6:51 5:42 EL KORIACHI KHAMLICHI, FARAH 2009 27 IM 41 NAVALCARNERO 2

69 951 6:53 5:44 SANCHEZ JURADO, LUCIA 2008 28 IF 28 GETAFE

70 920 6:53 5:45 ESCOBAR CANOVAS, PAULA 2008 29 IF 29 PINTO 1

71 953 6:55 5:46 ACEÑA FERNANDEZ, ICIAR 2008 30 IF 30 GETAFE

72 574 6:59 5:49 SANCHEZ-AGUILERA DIAZ, SARA 2008 31 IF 31 ALCALA DE HENARES 1

73 577 7:02 5:52 SANCHEZ ROS, JULIA 2008 32 IF 32 ALCALA DE HENARES 1

74 639 7:04 5:53 LOPEZ MIGUEL, LUCIA 2009 33 IF 33 PARLA

75 844 7:08 5:57 GONZALE-MOHINO MARTINEZ-ALMEHIDA, SARA 2009 34 IF 34 MOSTOLES

76 748 7:08 5:57 LOPEZ GARCIA, LUCIA 2009 35 IF 35 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

77 810 7:23 6:09 MENDEZ BRAVO, LEIRE 2009 36 IF 36 NAVALCARNERO 2

78 645 7:48 6:30 CURIEL SIMON, ICIAR 2008 37 IF 37 PARLA

79 846 7:49 6:31 PLAZA HERNANDEZ, ADRIAN 2009 38 IM 42 MOSTOLES

80 949 7:52 6:34 BUENHOMBRE MARTINEZ, MAR 2009 38 IF 38 GETAFE

81 640 7:59 6:39 CAMACHO MARIN, PABLO 2009 39 IM 43 PARLA

82 790 8:08 6:46 SUQUI SORIANO, XIOMARA 2009 39 IF 39 NAVALCARNERO 1

83 644 8:10 6:48 CARO MARTIN, ALEXIA 2008 40 IF 40 PARLA

84 643 8:10 6:48 DANA, IOANA MELISA 2008 41 IF 41 PARLA

85 817 8:12 6:50 LIMACHE PEÑALOZA, ELENA 2008 42 IF 42 NAVALCARNERO 2

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

INFANTIL

24/04/2022 15:17:38 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA SIERRA 25 puntos
1 534 5:32 4:37 DELGADO GONZALEZ, PATRICA 2008 1 IF 1 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA

SIERRA
1

2 528 5:45 4:47 LAFRIAKH , HIBA 2009 4 IF 5 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

5

3 535 5:58 4:58 MAGAÑA NAVAS, MARINA 2008 7 IF 8 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

8

4 525 6:04 5:03 LUENGO CAMPOS, LUCIA 2009 10 IF 11 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

11

5 526 6:04 5:04 MORILLA GONZALEZ, INES 2009 11 IF 12 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

12

2 RIVAS 28 puntos
1 891 5:34 4:39 MAESO GARCIA, LORENA 2008 0 IF 2 RIVAS 2

2 890 5:52 4:54 HERNANDO SANTOS, CARLOTA 2008 5 IF 6 RIVAS 6

3 888 5:56 4:57 MARTIN BOLLOS, MARIA 2008 6 IF 7 RIVAS 7

4 887 6:06 5:05 PEREZ CUEVA, MARA 2008 12 IF 13 RIVAS 13

5 889 6:30 5:25 LOPEZ CALVO, NATALIA 2008 18 IF 19 RIVAS 19

3 ALCALA DE HENARES 1 80 puntos
1 573 6:00 5:00 RABLIC , REBECA 2008 9 IF 10 ALCALA DE HENARES 1 10

2 578 6:39 5:32 HERNANDEZ BARBA, ADRIANA 2008 19 IF 20 ALCALA DE HENARES 1 20

3 575 6:42 5:35 LABANDEIRA VAQUERO, AINHOA 2008 20 IF 21 ALCALA DE HENARES 1 21

4 574 6:59 5:49 SANCHEZ-AGUILERA DIAZ, SARA 2008 28 IF 29 ALCALA DE HENARES 1 29

5 577 7:02 5:52 SANCHEZ ROS, JULIA 2008 29 IF 30 ALCALA DE HENARES 1 30

4 NAVALCARNERO 2 94 puntos
1 816 5:44 4:47 MELLADO ORTEGA, NURIA 2008 3 IF 4 NAVALCARNERO 2 4

2 815 6:29 5:24 GONZALEZ DEL BARRIO, CLAUDIA 2008 17 IF 18 NAVALCARNERO 2 18

3 810 7:23 6:09 MENDEZ BRAVO, LEIRE 2009 32 IF 33 NAVALCARNERO 2 33

4 817 8:12 6:50 LIMACHE PEÑALOZA, ELENA 2008 38 IF 39 NAVALCARNERO 2 39

5 PARLA 97 puntos
1 642 6:09 5:07 SUAREZ CAMIÑA, AINHOA 2008 14 IF 15 PARLA 15

2 641 6:11 5:09 EL HARTI ZAABOUL, WIAM 2008 16 IF 17 PARLA 17

3 639 7:04 5:53 LOPEZ MIGUEL, LUCIA 2009 30 IF 31 PARLA 31

4 645 7:48 6:30 CURIEL SIMON, ICIAR 2008 33 IF 34 PARLA 34

5 644 8:10 6:48 CARO MARTIN, ALEXIA 2008 36 IF 37 PARLA 37

6 643 8:10 6:48 DANA, IOANA MELISA 2008 37 IF 38 PARLA 38

6 GETAFE 113 puntos
1 952 6:48 5:40 LOPEZ PERMUY, CLAUDIA 2008 23 IF 24 GETAFE 24

2 951 6:53 5:44 SANCHEZ JURADO, LUCIA 2008 25 IF 26 GETAFE 26

3 953 6:55 5:46 ACEÑA FERNANDEZ, ICIAR 2008 27 IF 28 GETAFE 28

4 949 7:52 6:34 BUENHOMBRE MARTINEZ, MAR 2009 34 IF 35 GETAFE 35

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

INFANTIL - INFANTIL FEMENINO

24/04/2022 15:17:55 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA SIERRA 35 puntos
1 532 5:18 4:25 GONZALEZ HERNANDO, ALVARO 2009 5 IM 6 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA

SIERRA
6

2 536 5:20 4:27 SANCHEZ DE LA BLANCA, NIKOLAS 2008 7 IM 8 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

8

3 529 5:22 4:29 SORIANO MALDOVAN, RAUL 2009 8 IM 9 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

9

4 530 5:28 4:34 CORTINA DE BONILLA, ASIS 2009 10 IM 12 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

12

5 531 5:45 4:48 GUZMAN GRANADERO, ALEJANDRO 2009 13 IM 15 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

15

2 PINTO 51 puntos
1 898 5:03 4:12 SAHUQUILLO ANSO, SAMUEL 2009 2 IM 3 PINTO 3

2 899 5:32 4:37 EGIDO MOLINA, JOSE 2009 11 IM 13 PINTO 13

3 902 5:49 4:51 ESPINOSA SANCHEZ, DAVID 2009 15 IM 17 PINTO 17

4 903 5:51 4:52 RAMIREZ RODERO, DANIEL 2009 16 IM 18 PINTO 18

5 901 6:22 5:19 MAGRO MARTINEZ, FRANCISCO 2009 25 IM 27 PINTO 27

3 PARLA 52 puntos
1 650 4:49 4:01 ALARCON URTILLA, ALEJANDRO 2008 0 IM 1 PARLA 1

2 647 5:27 4:33 ABAREZ RODRIGUEZ, GULLERMO 2008 9 IM 11 PARLA 11

3 649 5:42 4:45 FILIPOVYCH IVASKIV, ARSEN 2008 12 IM 14 PARLA 14

4 648 6:18 5:15 CHEN , XIANQWEN 2008 24 IM 26 PARLA 26

5 646 6:30 5:25 FLORENTIN MOCANO, DAVID 2008 29 IM 32 PARLA 32

6 640 7:59 6:39 CAMACHO MARIN, PABLO 2009 33 IM 37 PARLA 37

4 ALCALA DE HENARES 1 68 puntos
1 584 5:24 4:30 ALUNGULESEI , RODRIGO 2008 0 IM 10 ALCALA DE HENARES 1 10

2 580 5:48 4:50 TRIBALDOS LOPEZ, IVAN 2008 14 IM 16 ALCALA DE HENARES 1 16

3 579 5:57 4:58 BARBOZA ORTEGA, AITOR 2008 18 IM 20 ALCALA DE HENARES 1 20

4 581 6:10 5:09 VESPERINAS ESTEBAN, DIEGO 2008 20 IM 22 ALCALA DE HENARES 1 22

5 582 6:13 5:11 ESPADA JERONIMO, GUILLERMO 2008 23 IM 25 ALCALA DE HENARES 1 25

6 583 6:40 5:34 GALERA BOLIVAR, SERGIO 2008 30 IM 33 ALCALA DE HENARES 1 33

5 RIVAS 72 puntos
1 892 4:51 4:03 GUZMAN JIMENEZ, IGNACIO 2008 1 IM 2 RIVAS 2

2 893 5:55 4:56 SANCHEZ GUIJO, IKER 2008 17 IM 19 RIVAS 19

3 885 6:12 5:10 ALVAREZ MARTINEZ, DANIEL 2009 21 IM 23 RIVAS 23

4 894 6:25 5:21 MARHUENDA LOPEZ, JORGE 2008 26 IM 28 RIVAS 28

6 NAVALCARNERO 2 91 puntos
1 819 5:16 4:23 CEMBELLIN TORAL, ALEJO 2008 4 IM 5 NAVALCARNERO 2 5

2 813 6:08 5:07 TERMES TRASMONTE, HUGO 2009 19 IM 21 NAVALCARNERO 2 21

3 812 6:30 5:25 ARMENTEROS MORALES, IAN 2009 28 IM 31 NAVALCARNERO 2 31

4 809 6:51 5:42 EL KORIACHI KHAMLICHI, FARAH 2009 1 IM 35 NAVALCARNERO 2 35

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

INFANTIL - INFANTIL MASCULINO

24/04/2022 15:18:00 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

1 880 3:41 4:05 SANCHEZ SECO, PELAYO 2010 1 2010 1 RIVAS

2 637 3:41 4:06 IBRAHIM MORALES, ASDRUBAL 2010 2 2010 2 PARLA

3 571 3:54 4:20 GARCIA PEINADO, DANIEL 2010 3 2010 3 ALCALA DE HENARES 1

4 522 3:56 4:22 MAS FERNANDEZ-BARRUTIA, LUCAS 2010 4 2010 4 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

5 610 4:04 4:31 SANJUAN TRIGO, ALBERTO 2010 5 2010 5 ALCALA DE HENARES 1

6 776 4:06 4:33 TOLEDO TIZON, JAIME 2010 6 2010 6 CIEMPOZUELOS

7 931 4:06 4:33 JEBARY EL KARCK, YASMIN 2010 1 2010 7 PINTO 2

8 516 4:10 4:38 LUZARDO ARENAS, MIGUEL ANGEL 2011 7 2011 1 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

9 881 4:11 4:38 GARCIA RUIZ, ALEJANDRO 2010 8 2010 8 RIVAS

10 517 4:12 4:39 FRIKHI , OTMAN 2011 9 2011 2 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

11 524 4:13 4:41 EL BAKHOUTI , AMJAD 2010 10 2010 9 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

12 983 4:15 4:43 CARRANZA ROMERO, JESUS 2011 11 2011 3 VALDEMORO 1

13 805 4:18 4:46 CASTILLO FERNANDEZ, GONZALO 2010 12 2010 10 NAVALCARNERO 2

14 523 4:18 4:46 FUERTES ZAMARRA, BRUNO 2010 13 2010 11 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

15 989 4:21 4:50 IGNACIO RODRIGUEZ, LUCAS 2010 14 2010 12 VALDEMORO 1

16 874 4:21 4:50 DOMINGUEZ DE LA FUENTE, MIGUEL 2011 15 2011 4 RIVAS

17 841 4:21 4:50 HERNANDEZ VIDAL, ALEJANDRO 2010 16 2010 13 MOSTOLES

18 638 4:21 4:50 EL HARTI ZAABOUL, ADAM 2010 17 2010 14 PARLA

19 611 4:24 4:53 SOGUERO DEL OLMO, ALVARO 2010 18 2010 15 ALCALA DE HENARES 1

20 929 4:25 4:54 DIEGO PEDRAZA, JAIME 2011 19 2010 16 PINTO 2

21 933 4:28 4:58 ORTEGA DOMENECH, CESAR 2010 20 2010 17 PINTO 2

22 914 4:29 4:59 VALLECILLO DEL OLMO, ERIK 2010 21 2010 18 PINTO 1

23 787 4:30 5:00 PULIDO GARCIA, PELAYO 2010 22 2010 19 NAVALCARNERO 1

24 843 4:31 5:01 BURGOS ROCAMORA, ADRIAN 2010 23 2010 20 MOSTOLES

25 801 4:34 5:05 MARTIN MEDINA, GUILLERMO 2011 24 2011 5 NAVALCARNERO 2

26 519 4:34 5:05 ER RADI , RIM 2010 2 2010 21 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

27 520 4:34 5:05 LAMRABET CHEMLAL, ROMI 2010 3 2010 22 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

28 928 4:35 5:05 MORALES PEREZ, AINHOA 2011 4 2010 23 PINTO 2

29 561 4:36 5:06 MARTIN JERONIMO, NATALIA 2011 5 2011 6 ALCALA DE HENARES 1

30 513 4:36 5:07 DELGAGO GONZALEZ, ROCIO 2011 6 2011 7 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

31 875 4:37 5:08 CASTRO QUIROGA, MAEL 2011 25 2011 8 RIVAS

32 564 4:38 5:09 REINARES RODRIGUEZ, JULIO 2011 26 2011 9 ALCALA DE HENARES 1

33 781 4:39 5:10 GIL SIERRA, DAVID 2011 27 2011 10 NAVALCARNERO 1

34 988 4:39 5:10 GARCIA BODAS, ENZO 2010 28 2010 24 VALDEMORO 1

35 876 4:40 5:11 BLASCO GARCIA, ANTONIO 2011 29 2011 11 RIVAS

36 800 4:40 5:11 CASTRO SEIJO, INES 2011 7 2011 12 NAVALCARNERO 2

37 769 4:41 5:12 NEVADO ALVAREZ DE LARA, MARIA 2010 8 2010 25 CIEMPOZUELOS

38 565 4:41 5:12 LOPEZ CORROTTO, AITOR 2011 30 2011 13 ALCALA DE HENARES 1

39 985 4:42 5:13 LOZANO PAVON, NORAH 2010 9 2010 26 VALDEMORO 1

40 742 4:42 5:13 GONZALEZ SANZ, ALBERTO 2011 31 2011 14 PARLA

41 986 4:43 5:14 MANCEBO GUEMES, CANDELA 2010 10 2010 27 VALDEMORO 1

42 842 4:44 5:15 PEREZ MOLINA, JAVIER 2010 32 2010 28 MOSTOLES

43 745 4:47 5:19 GUTIERREZ ISIDRO, CLAUDIA 2010 11 2010 29 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

44 879 4:48 5:20 VILLENA OLIVEIRA, YAIZA 2010 0 2010 30 RIVAS

45 737 4:49 5:21 DOLINSEK , NIKA 2011 12 2011 15 SAN AGUSTIN GUADALIX 2

46 633 4:49 5:21 VILLANUEVA MARTIN, LUNA 2010 13 2010 31 PARLA

47 833 4:50 5:22 GONZALES-MOHINO MARTINEZ-ALMEIDA, INES 2011 14 2011 16 MOSTOLES

48 882 4:51 5:23 TRIBALLIER , LORENZO 2010 33 2010 32 RIVAS

49 548 4:51 5:23 KRONI , MALAK 2011 15 2010 33 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA 2

50 521 4:52 5:24 BATISTA ARIAS, HILARY 2010 16 2010 34 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

51 930 4:53 5:25 GONZALEZ VEGA, ALEJANDRO 2011 34 2010 35 PINTO 2

52 514 4:53 5:26 NIKOLEVA IVANOVA, SANDRA 2011 17 2011 17 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

ALEVIN

24/04/2022 15:18:14 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

53 771 4:53 5:26 LESMES GARCIA, SARA 2010 18 2010 36 CIEMPOZUELOS

54 788 4:54 5:26 MARTIN YAGUEZ, SERGIO 2010 35 2010 37 NAVALCARNERO 1

55 636 4:55 5:27 ATRAK ATRAK, SALAHEDDINE 2010 36 2010 38 PARLA

56 839 4:55 5:28 POYATOS SANCHEZ PAJARES, SANDRA 2010 19 2010 39 MOSTOLES

57 562 4:57 5:30 PEREZ MEZQUITA, EMMA 2011 0 2011 18 ALCALA DE HENARES 1

58 746 4:58 5:31 FERIA HUELVES, ALEJANDRO 2010 37 2010 40 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

59 837 4:58 5:31 SOLIS SERRANO, HUGO DIMAS 2011 38 2011 19 MOSTOLES

60 913 4:59 5:32 VICENTE TAMARIT, MARCOS 2010 39 2010 41 PINTO 1

61 912 5:00 5:33 RECUERO REY, VEGA 2010 20 2010 42 PINTO 1

62 987 5:01 5:35 GRANADOS SALMERON, OLIMPIA 2010 21 2010 43 VALDEMORO 1

63 634 5:02 5:35 MADROÑERO CARROÑERO, IRATXE 2010 22 2010 44 PARLA

64 612 5:02 5:35 JUAN PEREZ, MARCOS 2010 40 2010 45 ALCALA DE HENARES 2

65 836 5:02 5:35 TRENADO DE LA CRUZ, CHRISTIAN 2011 41 2011 20 MOSTOLES

66 803 5:02 5:36 MAYA PEDROSO, ALDARA 2010 23 2010 46 NAVALCARNERO 2

67 606 5:03 5:36 GONZALEZ MARTINEZ, LUCIA 2011 0 2011 21 ALCALA DE HENARES 2

68 743 5:04 5:37 TEJERO CANTERO, DIEGO 2011 42 2011 22 PARLA

69 840 5:04 5:38 HERNANDO GARRIDO, ALBA 2010 0 2010 47 MOSTOLES

70 635 5:04 5:38 BELHADJ BENSADDIK, AMAL 2010 0 2010 48 PARLA

71 515 5:05 5:38 LAMRABET CHEMLAL, SARA 2011 24 2011 23 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

72 873 5:07 5:41 VINDEL BALLESTEROS, MARTINA 2011 0 2011 24 RIVAS

73 563 5:07 5:41 IANCU , ADELINA 2011 0 2011 25 ALCALA DE HENARES 1

74 767 5:09 5:43 GOSAV RUIZ, IRINA 2011 25 2011 26 CIEMPOZUELOS

75 832 5:09 5:43 VALDEOLIVA HERA, LOLA 2011 26 2011 27 MOSTOLES

76 835 5:10 5:44 MARTIN FERNANDEZ, ADRIAN 2011 43 2011 28 MOSTOLES

77 569 5:11 5:45 CORRAL MONGE, INES 2010 0 2010 49 ALCALA DE HENARES 1

78 744 5:11 5:45 BARON HERMOSILLA, DARIO 2011 44 2011 29 PARLA

79 786 5:11 5:46 ACEDO MARTIN, SERGIO 2010 45 2010 50 NAVALCARNERO 1

80 607 5:12 5:47 MARCO CAÑAQUE, ANGEL 2011 46 2011 30 ALCALA DE HENARES 2

81 780 5:13 5:47 TRANCON LORENZO, SARA 2011 0 2011 31 NAVALCARNERO 1

82 802 5:15 5:50 MURO GARCIA, MARIO 2011 47 2011 32 NAVALCARNERO 2

83 772 5:17 5:52 LESMES GARCIA, PATRICIA 2010 27 2010 51 CIEMPOZUELOS

84 566 5:17 5:52 PEREZ GONZALEZ, RAUL 2011 48 2011 33 ALCALA DE HENARES 1

85 627 5:18 5:53 MATEO SANCHEZ, JUAN 2010 49 2010 52 ALCALA DE HENARES 2

86 784 5:19 5:54 SANCHEZ GARCIA, VALERIA 2010 28 2010 53 NAVALCARNERO 1

87 871 5:19 5:54 GARCIA MANSO, MARINA 2011 29 2011 34 RIVAS

88 632 5:23 5:59 LABANDEIRA VAQUERO, MONICA 2011 30 2011 35 ALCALA DE HENARES 4

89 779 5:23 5:59 OCAMPO GONZALES, LUCIA 2011 31 2011 36 NAVALCARNERO 1

90 740 5:25 6:01 CORTEZ CHAMUL, GRACIELA 2011 32 2011 37 PARLA

91 604 5:25 6:01 VAZQUEZ RAMOS, ALBA 2011 33 2011 38 ALCALA DE HENARES 2

92 568 5:25 6:01 MANZANAQUE DAMASO, PAULA 2010 0 2010 54 ALCALA DE HENARES 1

93 834 5:26 6:02 OCAÑA TORRIJOS, NOA 2011 34 2011 39 MOSTOLES

94 741 5:30 6:06 AHDIDAN , MARYAM 2011 0 2011 40 PARLA

95 739 5:34 6:11 MARTINEZ SANTOS, AINHOA 2011 35 2011 41 PARLA

96 965 5:35 6:12 ACEÑA FERNANDEZ, CLAUDIA 2011 36 2010 55 GETAFE 1

97 932 5:36 6:13 MARCOS DIAZ-MAROTO, IRENE 2010 37 2010 56 PINTO 2

98 626 5:38 6:15 COLLADO PARIS, LEO 2010 50 2010 57 ALCALA DE HENARES 2

99 567 5:41 6:19 FRUTOS PRIETO, CAROLINA 2010 38 2010 58 ALCALA DE HENARES 1

100 964 5:42 6:19 MARTIN RODRIGUES, ALMUDENA 2011 39 2010 59 GETAFE 1

101 625 5:45 6:23 GARCIA GARDE, ALICIA 2011 0 2011 42 ALCALA DE HENARES 3

102 770 5:47 6:25 MENCHERO BARRAGAN, ARIADNA 2010 40 2010 60 CIEMPOZUELOS

103 608 5:50 6:29 ASENJO MORENO, CLARA 2010 41 2010 61 ALCALA DE HENARES 2

104 605 5:50 6:29 SANCHEZ-AGUILERA DIAZ, ALBA 2011 0 2011 43 ALCALA DE HENARES 2

105 624 5:51 6:30 GARCIA PASTOR, PAULA 2011 42 2011 44 ALCALA DE HENARES 3

106 804 5:55 6:34 MORENO GONZALEZ, ANTIA 2010 43 2010 62 NAVALCARNERO 2

107 609 6:21 7:03 MENA PEREZ, ARIADNA 2010 44 2010 63 ALCALA DE HENARES 2

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

ALEVIN

24/04/2022 15:18:14 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA SIERRA 83 puntos
1 522 3:56 4:22 MAS FERNANDEZ-BARRUTIA, LUCAS 2010 4 2010 4 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA

SIERRA
4

2 524 4:13 4:41 EL BAKHOUTI , AMJAD 2010 7 2010 8 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

8

3 523 4:18 4:46 FUERTES ZAMARRA, BRUNO 2010 8 2010 9 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

9

4 519 4:34 5:05 ER RADI , RIM 2010 2 2010 17 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

17

5 520 4:34 5:05 LAMRABET CHEMLAL, ROMI 2010 3 2010 18 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

18

6 521 4:52 5:24 BATISTA ARIAS, HILARY 2010 8 2010 27 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

27

2 PINTO 2 122 puntos
1 931 4:06 4:33 JEBARY EL KARCK, YASMIN 2010 1 2010 5 PINTO 2 5

2 929 4:25 4:54 DIEGO PEDRAZA, JAIME 2011 12 2010 13 PINTO 2 13

3 933 4:28 4:58 ORTEGA DOMENECH, CESAR 2010 13 2010 14 PINTO 2 14

4 928 4:35 5:05 MORALES PEREZ, AINHOA 2011 4 2010 19 PINTO 2 19

5 930 4:53 5:25 GONZALEZ VEGA, ALEJANDRO 2011 19 2010 28 PINTO 2 28

6 932 5:36 6:13 MARCOS DIAZ-MAROTO, IRENE 2010 16 2010 43 PINTO 2 43

3 PARLA 140 puntos
1 637 3:41 4:06 IBRAHIM MORALES, ASDRUBAL 2010 2 2010 2 PARLA 2

2 638 4:21 4:50 EL HARTI ZAABOUL, ADAM 2010 11 2010 12 PARLA 12

3 633 4:49 5:21 VILLANUEVA MARTIN, LUNA 2010 7 2010 25 PARLA 25

4 636 4:55 5:27 ATRAK ATRAK, SALAHEDDINE 2010 21 2010 31 PARLA 31

5 634 5:02 5:35 MADROÑERO CARROÑERO, IRATXE 2010 12 2010 34 PARLA 34

6 635 5:04 5:38 BELHADJ BENSADDIK, AMAL 2010 0 2010 36 PARLA 36

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

ALEVIN - ALEVIN 2010

24/04/2022 15:18:32 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 ALCALA DE HENARES 1 75 puntos
1 561 4:36 5:06 MARTIN JERONIMO, NATALIA 2011 1 2011 4 ALCALA DE HENARES 1 4

2 564 4:38 5:09 REINARES RODRIGUEZ, JULIO 2011 5 2011 7 ALCALA DE HENARES 1 7

3 565 4:41 5:12 LOPEZ CORROTTO, AITOR 2011 7 2011 9 ALCALA DE HENARES 1 9

4 562 4:57 5:30 PEREZ MEZQUITA, EMMA 2011 0 2011 13 ALCALA DE HENARES 1 13

5 563 5:07 5:41 IANCU , ADELINA 2011 0 2011 19 ALCALA DE HENARES 1 19

6 566 5:17 5:52 PEREZ GONZALEZ, RAUL 2011 14 2011 23 ALCALA DE HENARES 1 23

2 MOSTOLES 107 puntos
1 833 4:50 5:22 GONZALES-MOHINO MARTINEZ-ALMEIDA, INES 2011 3 2011 11 MOSTOLES 11

2 837 4:58 5:31 SOLIS SERRANO, HUGO DIMAS 2011 9 2011 14 MOSTOLES 14

3 836 5:02 5:35 TRENADO DE LA CRUZ, CHRISTIAN 2011 10 2011 15 MOSTOLES 15

4 832 5:09 5:43 VALDEOLIVA HERA, LOLA 2011 6 2011 20 MOSTOLES 20

5 835 5:10 5:44 MARTIN FERNANDEZ, ADRIAN 2011 12 2011 21 MOSTOLES 21

6 834 5:26 6:02 OCAÑA TORRIJOS, NOA 2011 9 2011 26 MOSTOLES 26

3 PARLA 128 puntos
1 742 4:42 5:13 GONZALEZ SANZ, ALBERTO 2011 8 2011 10 PARLA 10

2 743 5:04 5:37 TEJERO CANTERO, DIEGO 2011 11 2011 16 PARLA 16

3 744 5:11 5:45 BARON HERMOSILLA, DARIO 2011 13 2011 22 PARLA 22

4 740 5:25 6:01 CORTEZ CHAMUL, GRACIELA 2011 8 2011 25 PARLA 25

5 741 5:30 6:06 AHDIDAN , MARYAM 2011 0 2011 27 PARLA 27

6 739 5:34 6:11 MARTINEZ SANTOS, AINHOA 2011 10 2011 28 PARLA 28

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

ALEVIN - ALEVIN 2011

24/04/2022 15:18:44 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

1 510 4:11 4:39 ORTEGA RODRIGEZ, NICOLAS 2012 1 2012 1 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

2 557 4:26 4:56 VELEDA DE DIEGO, LAURA 2012 0 2012 2 ALCALA DE HENARES 1

3 552 4:27 4:57 PINTOR AKKAD, MATEO 2013 2 2013 1 ALCALA DE HENARES 1

4 823 4:28 4:58 RAMOS DE FRUTOS, PEDRO 2013 3 2013 2 MOSTOLES

5 509 4:30 5:00 CERRILLO COTILLAS, SARA 2012 0 2012 3 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

6 829 4:31 5:02 FERNANDEZ PALENCIA, ANTONIO 2012 4 2012 4 MOSTOLES

7 680 4:33 5:04 ALHAMBRA GONZALEZ, IZAN 2013 5 2013 3 PARLA 1

8 556 4:34 5:05 FERNANDEZ GARCIA, OLAYA 2012 0 2012 5 ALCALA DE HENARES 1

9 512 4:36 5:07 ALVAREZ FARELO, LUCAS 2012 6 2012 6 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

10 864 4:38 5:09 DURAN GOMEZ, JORGE 2013 7 2013 4 RIVAS

11 977 4:38 5:09 CABALLERO DIAZ, CARLA 2012 1 2012 7 VALDEMORO 1

12 978 4:38 5:09 GARCIA BODAS, CHLOE 2012 2 2012 8 VALDEMORO 1

13 685 4:39 5:10 BALABANU VITAN, CONSTANTIN 2012 8 2012 9 PARLA 1

14 909 4:41 5:12 LOPEZ MILLAN, YAGO 2012 9 2012 10 PINTO 1

15 905 4:41 5:13 AÑIBARRO CHECA, IVAN 2013 10 2012 11 PINTO 1

16 927 4:44 5:16 MUÑOZ MORATILLA, ALEJANDRO 2012 11 2012 12 PINTO 2

17 976 4:45 5:17 MOLINA ORTIZ, MARCOS 2013 12 2013 5 VALDEMORO 1

18 831 4:48 5:20 LOPEZ PASCUAL, JOEL 2012 13 2012 13 MOSTOLES

19 868 4:48 5:20 PORRAS MARTIN, HUGO 2012 14 2012 14 RIVAS

20 830 4:50 5:22 GONZALEZ GARRISO, ANGEL 2012 15 2012 15 MOSTOLES

21 560 4:51 5:23 ROMERO RUIZ, DIEGO 2012 16 2012 16 ALCALA DE HENARES 1

22 603 4:52 5:25 JARAIZ JIMENEZ, JAIME 2012 17 2012 17 ALCALA DE HENARES 2

23 507 4:54 5:27 SOUSA JIMENEZ, PAULA 2012 3 2012 18 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

24 559 4:55 5:28 DIAZ MAYORAL, VICTOR 2012 18 2012 19 ALCALA DE HENARES 1

25 601 4:55 5:28 MARTINEZ FERNANDEZ, MAE 2012 0 2012 20 ALCALA DE HENARES 1

26 679 4:57 5:30 VILLANUEVA MARTIN, YOEL 2013 19 2013 6 PARLA 1

27 508 4:58 5:31 PONCE SORIA, NADIA 2012 4 2012 21 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

28 551 4:58 5:32 RABLIC , SOFIA 2013 0 2013 7 ALCALA DE HENARES 1

29 504 5:00 5:34 DROUHIM FRANCO, MAE 2013 20 2013 8 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

30 862 5:01 5:35 ALONSO CAMUESO, JAVIER 2013 21 2013 9 RIVAS

31 926 5:02 5:35 LORENTE SAN NICOLAS, ANGEL 2012 22 2012 22 PINTO 2

32 677 5:04 5:38 BON MORENO, LAURA 2013 0 2013 10 PARLA 1

33 683 5:04 5:38 BENITO BURGOS, NOA 2012 0 2012 23 PARLA 1

34 595 5:05 5:39 PEREZ MEZQUITA, CLARA 2013 0 2013 11 ALCALA DE HENARES 2

35 502 5:05 5:39 GARCIA DOMINGUEZ, ELENA 2013 5 2013 12 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

36 620 5:06 5:40 CORRAL MONGE, CARMEN 2012 6 2012 24 ALCALA DE HENARES 3

37 503 5:06 5:40 MUÑOZ MARCOS, JULIA 2013 0 2013 13 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

38 501 5:07 5:42 KASSEM OLLERO, LUNA 2013 7 2013 14 AGRUPACION DEPORTIVA DE LA
SIERRA

39 599 5:08 5:42 MORENO MARTINEZ, CLARA 2012 8 2012 25 ALCALA DE HENARES 2

40 622 5:09 5:44 DE LA FUENTE MURILLO, ALEJANDRA 2012 0 2012 26 ALCALA DE HENARES 3

41 686 5:09 5:44 CUESTA PERALTA, ALEXANDER 2012 23 2012 27 PARLA 1

42 593 5:10 5:44 MIGUEL ROMAN, GRETEL 2013 9 2013 15 ALCALA DE HENARES 2

43 982 5:10 5:44 ROMERO MARTIN, JAVIER 2012 24 2012 28 VALDEMORO 1

44 979 5:10 5:45 ROMERO MARTIN, ALBA 2012 10 2012 29 VALDEMORO 1

45 681 5:11 5:45 PEIRO DEL POZO, VALERIA 2012 11 2012 30 PARLA 1

46 621 5:12 5:47 FRUTOS PRIETO, ADRIANA 2012 0 2012 31 ALCALA DE HENARES 3

47 550 5:13 5:48 VIDAL DOMINGUEZ, MARIA 2013 0 2013 16 ALCALA DE HENARES 1

48 602 5:13 5:48 GOMEZ CASTAÑON, ANGEL 2012 25 2012 32 ALCALA DE HENARES 2

49 821 5:15 5:50 YAGUE GOMEZ, EMMA 2013 12 2013 17 MOSTOLES

50 993 5:16 5:51 MORATO FIGUERES, JULIA 2012 13 2012 33 VALDEMORO 2

51 867 5:19 5:54 HORGE , SARA LORENA 2012 0 2012 34 RIVAS

52 826 5:19 5:55 MATEOS GONZALEZ, JULIA 2012 14 2012 35 MOSTOLES

53 549 5:20 5:55 SANTOS MORENO, LISSETTE 2013 15 2013 18 ALCALA DE HENARES 1

54 825 5:20 5:56 GARCIA SIMON, LUCA 2013 26 2013 19 MOSTOLES

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

BENJAMIN

24/04/2022 15:18:49 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

55 861 5:20 5:56 ZAMORANO BERNABE, EMMA 2013 16 2013 20 RIVAS

56 678 5:22 5:58 ALARCON UTRILLA, DARIO 2013 27 2013 21 PARLA 1

57 757 5:22 5:58 ESCOBAR GONZALEZ, VALERIA 2013 17 2013 22 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 2

58 860 5:23 5:59 GARCIA-ASENJO NEVADO, MARIA 2013 18 2013 23 RIVAS

59 754 5:23 5:59 MERCHAN LOBO, NEREA 2013 19 2013 24 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 1

60 631 5:23 5:59 ESPADA JERONIMO, ARIADNA 2012 0 2012 36 ALCALA DE HENARES 4

61 828 5:23 5:59 CARRASCO LORENZO, ARIADNA 2012 20 2012 37 MOSTOLES

62 980 5:23 5:59 VALENTIN CAMPOS, MARCOS 2012 28 2012 38 VALDEMORO 1

63 594 5:26 6:02 FERNANDEZ MUÑEZ, OLIVIA 2013 0 2013 25 ALCALA DE HENARES 2

64 996 5:26 6:02 GARCIA MORENO, ALAN 2012 29 2012 39 VALDEMORO 2

65 863 5:27 6:03 ALVAREZ MACHADO, GAEL 2013 30 2013 26 RIVAS

66 827 5:28 6:04 BARON RUBIO, CELIA 2012 21 2012 40 MOSTOLES

67 923 5:28 6:04 SACIDO PEREZ, OLAIA 2012 22 2012 41 PINTO 2

68 942 5:28 6:05 CASTIÑEIRA RUIZ, SILVIA 2012 23 2012 42 GETAFE

69 820 5:31 6:08 MORENO LAZARO, PAULA 2013 24 2013 27 MOSTOLES

70 943 5:32 6:09 HERNANDEZ GALLEGO, NATALIA 2012 25 2012 43 GETAFE

71 598 5:33 6:10 CONSUEGRA LARA, SERGIO 2013 31 2013 28 ALCALA DE HENARES 2

72 600 5:34 6:11 CUBILLO PAZ, SARA 2012 0 2012 44 ALCALA DE HENARES 2

73 764 5:37 6:15 MENCHERO BARRAGAN, PAULA 2012 26 2012 45 CIEMPOZUELOS

74 753 5:37 6:15 DIAZ CORROCHANO, NELA 2013 27 2013 29 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 1

75 765 5:38 6:16 LITTLEHALES RETAMAL, IVY 2012 32 2012 46 CIEMPOZUELOS

76 751 5:38 6:16 DIAZ MARTINEZ, LEIRE 2013 28 2013 30 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 1

77 619 5:38 6:16 BARBOZA ORTEGA, SERGIO 2013 33 2013 31 ALCALA DE HENARES 3

78 822 5:41 6:19 ROJO TORRES, ARIANE 2013 29 2013 32 MOSTOLES

79 907 5:42 6:20 ANTONOVA KICHEVA, CLAUDIA 2012 30 2012 47 PINTO 1

80 922 5:43 6:22 FERNANDEZ SANCHEZ, JULIA 2013 31 2012 48 PINTO 2

81 761 5:45 6:23 DE FELIPE GARRIDO, ALICE 2013 32 2013 33 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 2

82 866 5:45 6:24 GOMEZ SANCHEZ, MANUELA 2012 33 2012 49 RIVAS

83 755 5:47 6:26 MERLO MARTIN, MAR 2013 34 2013 34 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 1

84 756 5:47 6:26 MARTINEZ SANCHEZ, VALERIA 2013 35 2013 35 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 1

85 759 5:50 6:29 RUBIO CALVO, ALBA 2013 36 2013 36 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 2

86 616 5:50 6:29 RAMOS BLANCO, ARIADNA 2013 0 2013 37 ALCALA DE HENARES 3

87 675 6:00 6:40 GOMEZ VEGA, ELMA 2013 37 2013 38 PARLA 1

88 629 6:03 6:44 IANCU , ADRIAN 2013 34 2013 39 ALCALA DE HENARES 4

89 676 6:05 6:45 NEVADO BORREGUERO, CLAUDIA 2013 38 2013 40 PARLA 1

90 682 6:10 6:52 FERNANDEZ GONZALEZ, CAMILA VICTORIA 2012 39 2012 50 PARLA 1

91 908 6:12 6:53 GARCIA ARANDA, EMMA 2012 40 2012 51 PINTO 1

92 760 6:12 6:53 CABRAS GARRIDO, AITANA 2013 41 2013 41 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 2

93 752 6:12 6:54 TIRADO LOPEZ, ELENA 2013 42 2013 42 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 1

94 615 6:15 6:57 MARTIN JERONIMO, ELENA 2013 0 2013 43 ALCALA DE HENARES 3

95 904 6:37 7:21 RESENDIZ GUILLEN, VALERIA 2013 43 2012 52 PINTO 1

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

BENJAMIN

24/04/2022 15:18:49 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 MOSTOLES 117 puntos
1 829 4:31 5:02 FERNANDEZ PALENCIA, ANTONIO 2012 2 2012 4 MOSTOLES 4

2 831 4:48 5:20 LOPEZ PASCUAL, JOEL 2012 8 2012 13 MOSTOLES 13

3 830 4:50 5:22 GONZALEZ GARRISO, ANGEL 2012 10 2012 15 MOSTOLES 15

4 826 5:19 5:55 MATEOS GONZALEZ, JULIA 2012 7 2012 27 MOSTOLES 27

5 828 5:23 5:59 CARRASCO LORENZO, ARIADNA 2012 8 2012 28 MOSTOLES 28

6 827 5:28 6:04 BARON RUBIO, CELIA 2012 9 2012 30 MOSTOLES 30

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

BENJAMIN - BENJAMIN 2012

24/04/2022 15:19:04 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 PARLA 1 76 puntos
1 680 4:33 5:04 ALHAMBRA GONZALEZ, IZAN 2013 3 2013 3 PARLA 1 3

2 679 4:57 5:30 VILLANUEVA MARTIN, YOEL 2013 4 2013 4 PARLA 1 4

3 677 5:04 5:38 BON MORENO, LAURA 2013 0 2013 7 PARLA 1 7

4 678 5:22 5:58 ALARCON UTRILLA, DARIO 2013 7 2013 17 PARLA 1 17

5 675 6:00 6:40 GOMEZ VEGA, ELMA 2013 8 2013 22 PARLA 1 22

6 676 6:05 6:45 NEVADO BORREGUERO, CLAUDIA 2013 9 2013 23 PARLA 1 23

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

San Agustin de Guadalix - 24/04/2022

BENJAMIN - BENJAMIN 2013

24/04/2022 15:19:11 1
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